
 
 

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI,  

DI N. 4 POSTI DELL’ AREA DEGLI ASSISTENTI – PROFILO ASSISTENTE 

TECNICO PERITO INDUSTRIALE ELETTRICO 

 

Esiti prova pratica  

e ammessi alla prova orale 
 

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

PUNTEGGIO PROVA 

PRATICA                               

(in ventesimi) 

ESITO 

1.  AREDDU MARIO OSVALDO (20/12/1979) 14,000 Superata 

2.  BONGIORNO RICCARDO (21/11/1986) 17,000 Superata 

3.  CALARESU COSTANTINO (23/11/1971) 11,000 Non superata 

4.  CARTA GIANFRANCO (05/09/1983) 16,000 Superata 

5.  COLUCCIO MAURIZIO (25/12/1971) 15,000 Superata 

6.  COLUMBANU ANTONELLO (22/08/1979) 15,000 Superata 

7.  COTZA SIMONE (24/08/1997) 18,000 Superata 

8.  FARCI PAOLO (27/06/1979) 19,000 Superata 

9.  MASALA MIRKO CHERUBINO (03/08/1975) 15,000 Superata 

10.  MELONI FULVIO (07/05/1974) 17,000 Superata 

11.  OGGIANO GIANMARTINO (20/07/1990) 18,000 Superata 

12.  PALA SEBASTIANO ANNINO (14/04/1970) 18,000 Superata 

13.  PANI SIMONE (28/01/1974) 20,000 Superata 

14.  PESSIU WALTER (23/11/1978) 11,000 Non superata 

15.  PODDIGHE DANILO (18/07/1974) 20,000 Superata 

16.  PUDDU MAURO (18/02/1974) 17,000 Superata 

17.  SITZIA DANIELE (06/02/1968) 16,000 Superata 

18.  TRONU MASSIMO (18/04/1966) 10,000 Non superata 

 
  I candidati, di seguito indicati, che hanno superato la prova pratica con un punteggio pari o superiore 
a 14/20 sono ammessi a sostenere la prova orale, che si svolgerà il giorno 29 maggio 2023 alle ore 10:00 presso 

i medesimi locali della prova pratica. 

N. COGNOME NOME DATA DI NASSCITA 

PUNTEGGIO PROVA 

PRATICA                               

(in ventesimi) 

1 AREDDU MARIO OSVALDO 20/12/1979 14 

2 BONGIORNO RICCARDO 21/11/1986 17 

3 CARTA GIANFRANCO 05/09/1983 16 

4 COLUCCIO MAURIZIO 25/12/1971 15 

5 COLUMBANU ANTONELLO 22/08/1979 15 

6 COTZA SIMONE 24/08/1997 18 

7 FARCI PAOLO 27/06/1979 19 

8 MASALA MIRKO CHERUBINO 03/08/1975 15 

9 MELONI FULVIO 07/05/1974 17 

10 OGGIANO GIANMARTINO 20/07/1990 18 

11 PALA SEBASTIANO ANNINO 14/04/1970 18 

12 PANI SIMONE 28/01/1974 20 

13 PODDIGHE DANILO 18/07/1974 20 

14 PUDDU MAURO 18/02/1974 17 

15 SITZIA DANIELE 06/02/1968 16 

 



 
 

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI,  

DI N. 4 POSTI DELL’ AREA DEGLI ASSISTENTI – PROFILO ASSISTENTE 

TECNICO PERITO INDUSTRIALE ELETTRICO 

 
  I candidati che non si presenteranno alla prova nel giorno, nell’ora e nella sede opportunamente 
indicata, qualunque sia la causa dell’assenza, anche se non dipendente dalla volontà dei singoli concorrenti, 
saranno considerati rinunciatari al concorso. 

  Tutti i candidati dovranno presentarsi muniti di un valido documento di riconoscimento in corso di 
validità. I candidati privi della predetta documentazione non potranno accedere all’area concorsuale. 

Eventuali integrazioni e/o variazioni saranno tempestivamente comunicate esclusivamente sul sito 
internet aziendale www.aressardegna.it, nella sezione “ Bandi di concorso e selezione ”, all’interno dell’avviso 

relativo al concorso in oggetto. 

Per eventuali informazioni rivolgersi alla S.C. Ricerca e Selezione del Personale per le Aziende del 
S.S.R,– p.meloni.1@aressardegna.it. 

 

 

Cagliari, 24/05/2023   
 
 
 
 
     
                                                     IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

                                                   Ing. Valerio Vargiu 

 

 

 

 

Il Segretario della Commissione         

               Pietro Meloni 
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